CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Cung cấp thực phẩm, hàng hóa cho bếp ăn tập thể

Trường MN xã Thanh Xương

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Biên bản họp lựa chọn nhà cung cấp thực phẩm ngày 19/8/2025 của

trường Mầm non xã Thanh Xương, trường Mầm non xã Thanh Xương thông báo:

Nhà trúng thầu bao gồm:

1. Công ty xăng dầu Điện Biên - Cửa hàng xăng dầu số 4 là nhà cung cấp Ga

bắt đầu từ tháng 9/2025 đến hết năm học.

2. Hộ kinh doanh: Đỗ Hải Đông cung cấp bún khô, hàng khô các loại gia vị

bắt đầu từ tháng 9/2025 đến hết năm học.

3. Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Ngoan cấp Cá, trứng gà, rau củ quả các loại

bắt đầu từ tháng 9/2025 đến hết năm học.

4. Hộ kinh doanh Nguyễn Tất Thắng cung cấp thịt gà công nghiệp bắt đầu từ

tháng 9/2025 đến hết năm học

5.  Hộ kinh doanh Đỗ Thị Kiêm Địa chỉ cung cấp Thịt lợn, giò từ tháng

9/2025 đến hết năm học;

6. Hộ kinh doanh Hoàng Văn Yêu cung cấp Gạo nếp, gạo tẻ thơm từ tháng

9/2025 đến hết năm học;

7.  Công Ty Cổ Phần ATI MILK- Địa chỉ khu đấu giá Đông Mỹ, Xã Nam Phù,

TP Hà Nội ( Được uỷ quền cho ông Ngô Quốc Hùng - Địa chỉ SN 107 tổ dân phố 10,

phường Điện Biên Phủ, Tỉnh Điện Biên.) cung cấp sữa từ tháng 9/2025 đến hết năm

học.

Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định trừ trường hợp thay đổi giá theo thị

trường phải thông báo tới nhà thầu trước 2 ngày.

Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2025-2026

2. Danh sách nhà thầu, các mặt hàng không được chọn: Bao gồm các nhà

báo giá đã gửi báo giá

Lý do: Giá chào hàng các mặt hàng cao hơn giá chào hàng của hộ kinh doanh

khác;

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu:

- Thời gian dự kiến ký kết hợp đồng: Ngày 29/8/2025

- Địa điểm: Trường MN xã Thanh Xương Phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên

   Trường Mầm non xã Thanh Xương chân thành cảm ơn các nhà cung cấp

đã tham dự chào hàng và mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý

nhà cung cấp trong các năm học tiếp theo của chúng tôi.

  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Trịnh Thị Huyền